2025年９月30日

各  位

会社名  アズビル株式会社

代表者名 取締役 代表執行役社長 山本 清博

（コード番号：6845 東証プライム）

問合せ先 総務部長 田中 健二

（TEL：03-6810-1000）

本社移転に関するお知らせ

 当社は、2026年に本社を2005年以来の現住所から以下のとおり移転することといたしました。

つきましては、この移転の狙い並びにこれに伴う費用等の概要が固まりましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１． 移転先

 東京都千代田区丸の内二丁目６番１号 丸の内パークビルディング 25階

２． 移転時期

 2026年５月（予定）

３． 移転の理由

azbilグループは新中期経営計画（2025～2027年度）において、持続可能な社会へ「直列」に繋がる貢

献に向けた“進化と共創”に取り組んでいます。本社移転は、これら取組みを「働きの創造の場」から

実現する狙いに沿うものとして決定したものです。

当社グループは、急速に変化する社会の中で自らを成長させる「進化」と、ステークホルダーとの連携

による「共創」を通じたパートナーシップ構築のもとで持続可能な社会の未来を切り開いていくことを

目指します。あわせて、新本社にて柔軟な働き方を推進し、従業員の Well-being向上と生産性の向上

を実現してまいります。

４． 業績に与える影響

本件に伴う費用の連結業績に与える影響は軽微です。

５． その他

同一区内への本社移転のため、定款上の本店所在地の変更はございません。

以 上